

خودنیا در نشست مجازی با خبرنگاران خبر داد:

ضبط ۸ دستگاه بیت کوین در لرستان

صفحه ۳



در گپ و گفتی با دکتر سعید رحیمی مطرح شد

بیمارستان شهید رحیمی رکورد دار توسعه تخت‌های بیمارستانی کشور

صفحه ۴

نشست خبری مجازی خادمی با اصحاب رسانه بازتاب گسترده‌ای داشت

صبر و حوصله استاندار در نشست ۴ ساعته با خبرنگاران

پنجشنبه شب ساعت ۲۱ مورخه ۱۸ دی ماه ۹۹ نشست خبری دکتر سید موسی خادمی استاندار لرستان با اصحاب رسانه به میزبانی گروه واتس‌اپی مدیران و رسانه‌های لرستان و با اجرای محمدفیضی در فضای مجازی



آغاز شد نکته حائز اهمیت، اینکه استاندار تا ساعت ۱۶ در بازدید از شهرستان پلدختر به سر می‌برد و علی‌رغم خستگی اما با روی گشاده در نشست حاضر و با استقبال بسیار خوب رسانه‌های استان همراه شد به طوری که این نشست خبری ساعت ۲۱ مورخه ۱۸/۱۰/۹۹ آغاز و ساعت حدود ۴۵ دقیقه جمعه ۱۹/۱۰/۹۹ یعنی نشست استاندار با اصحاب رسانه حدود ۳ ساعت و ۴۵ دقیقه به طول انجامید که بازتاب گسترده‌ای در میان رسانه‌های مکتوب، مجازی، دیداری و شنیداری داشت. به عنوان مجری برنامه از دست انداز کاران، گروه مدیران و رسانه‌های لرستان، اصحاب رسانه، استاندار و مجموعه روابط عمومی، معاونت‌های استانداری که در اجرای این نشست نقش داشتند و همچنین همکاران گرانسنگ رسانه تشکر و قدردانی می‌شود.

شرح در صفحه ۲



مکانی که می‌خواست مقصد گردشگری باشد!

آبشار افرینه، انبار فضولات حیوانی!!!

صفحه ۲

صفحه ۳

بنیاد شهید، پشیمانه معنوی دستگاه‌های نظام اسلامی است

صفحه ۳

اقدامات حمایتی کمیته امداد لرستان به آسیب دیدگان کرونا

صفحه ۳

شرح مختصری از فعالیت‌های هیات ورزش‌های دانشجویی لرستان دردی ماه ۹۹

مدیر کل ورزش و جوانان لرستان:

۱۸ پروژه عمرانی ورزشی استان در روند تکمیل قرار دارد



مدیر کل ورزش و جوانان لرستان یادآور شد: با پیگیری‌هایی که طی این مدت صورت گرفت کار آبرسانی به دهکده المپیک پس از ۱۵ سال حل و فصل شد.

امان‌الهی با بیان اینکه ورزش و جوانان فقط دستگاه بهره‌بردار پروژه دهکده المپیک است، گفت: امیدواریم این پروژه مهم ورزشی استان به زودی به بهره‌برداری برسد هر چند که دارای مشکلات اساسی از جمله جاده دسترسی است که باید در این زمینه نیز چاره‌اندیشی شود.

او گفت: بخش زیادی از تمرکز ما توجه به بحث زیر ساخت‌ها است که استان از کمبودها در این حوزه رنج می‌برد و طی همین مدت اقدامات مطلوبی در بحث ورزش روستایی و شهری صورت گرفته است.

امان‌الهی با اشاره به اولویت‌های دستگاه ورزش و جوانان استان، افزود: توسعه ورزش همگانی، توجه ویژه به ورزش بانوان، توسعه و گسترش ورزش در مناطق روستایی و عشایری، توجه به ارزش‌های اخلاقی و پهلوانی در ورزش، حمایت از قهرمانان و ارتقاء آموزش مربیان و داوران از اولویت‌های این اداره کل در حوزه ورزش استان است.

او در بخش دیگری از سخنان گفت: خزانه‌داران هیات‌ها توسط اداره کل انتصاب خواهند شد و نایب‌رئیس بانوان نیز با هماهنگی معاونت بانوان باید منصوب شود.

حسین‌الله امان‌الهی با تاکید بر لزوم حمایت از قهرمانان ورزشی استان، خاطر نشان کرد: ورزشکارانی که در المپیک و پارالمپیک شانس کسب مدال دارند مورد حمایت اداره کل قرار می‌گیرند و هیات‌های ورزشی نیز باید توجه بیشتری به این قهرمانان داشته باشند.

مدیر کل ورزش و جوانان لرستان بر لزوم توجه هیات‌های ورزشی به فعالیت‌های فرهنگی تاکید کرد و یادآور شد: یکی از اقدامات ارزشمند در حوزه فرهنگی می‌تواند آژانس‌سازی زندانیان جرائم غیر عمد و ورزشکار باشد که هیات‌های ورزشی می‌توانند جدی‌تر در این عرصه‌ها ورود پیدا کنند.

اقدامات هماهنگ مدیریت مصرف بهینه انرژی در لرستان



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان؛ اولین جلسه کارگروه مدیریت انرژی و تامین سوخت استان لرستان در محل معاونت امور عمرانی استانداری لرستان تشکیل شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان در این جلسه که با حضور مدیران استانی بخش فرآورده‌های نفتی، مدیر عامل شرکت توزیع برق، مدیر کل صدا و سیما، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر کل صمت و مدیر کل محیط زیست برگزار گردید، به تشریح وضعیت مصرف گاز در استان پرداخت و با استناد به بخشنامه معاون اول رئیس جمهور در خصوص مصرف بهینه سوخت ادارات و سازمان‌های دولتی استان بر رعایت مفاد این بخشنامه تاکید کرد.

کرم گوهرزی در ادامه افزود: شرکت ملی گاز ایران اقدامات موثری در راستای تشویق مصرف کنندگان گاز طبیعی به رعایت الگوی مصرف انجام داده است و مشترکینی که در ماه کمتر از ۲۰۰ متر مکعب گاز مصرف نمایند گازبهای آنها از ابتدای آذر ماه سال جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ به صورت رایگان خواهد بود و همه مصرف کنندگان اگر مصرف گاز را به نسبت سال‌های ۹۶ و ۹۷، حدود ۱۰ درصد کاهش دهند، کل گاز بها ۱۵ درصد تخفیف محاسبه خواهد شد، در عین حال، اگر

مشتکران پر مصرف به نسبت سال ۹۶ و ۹۷، بیش از ۱۵ درصد افزایش مصرف داشته باشند، قیمت کل گاز مصرفی آن‌ها، ۱۵ درصد افزایش می‌یابد.

شایان ذکر است تشکیل این کارگروه بنا بر پیشنهاد مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان به استاندار بوده که با استقبال دکتر خادمی، مقرر گردید تا پایان فصل سرد سال کارگروه به صورت هفتگی و در فصل گرم سال به صورت ماهیانه تشکیل جلسه نماید.

مشتکران پر مصرف به نسبت سال ۹۶ و ۹۷، بیش از ۱۵ درصد افزایش مصرف داشته باشند، قیمت کل گاز مصرفی آن‌ها، ۱۵ درصد افزایش می‌یابد.

شایان ذکر است تشکیل این کارگروه بنا بر پیشنهاد مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان به استاندار بوده که با استقبال دکتر خادمی، مقرر گردید تا پایان فصل سرد سال کارگروه به صورت هفتگی و در فصل گرم سال به صورت ماهیانه تشکیل جلسه نماید.

عملیات ضربتی سحرگاهی پلیس به مخفیگاه مجرمان در خرم‌آباد



فرمانده انتظامی خرم‌آباد از انجام عملیات ضربتی سحرگاهی به مخفیگاه مجرمان در این شهر خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عباس دولت‌شاهی اظهار داشت: در پی دریافت برخی اخبار از سوی شهروندان متهمان تحت دادن افسراد خلافکار و هنجارشکن در یکی از محله‌های شهر خرم‌آباد مراتب به صورت ویژه به منظور پاکسازی از لوٹ مجرمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

دولت‌شاهی بیان کرد: پس از انجام اقدامات پلیسی، مأموران انتظامی این شهرستان موفق به شناسایی محل اختفاء متهمان تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی شده که پس از هماهنگی قضائی طی یک عملیات منسجم با حضور کلیه یگان‌های اجرایی شهرستان و به صورت همزمان و ضربتی به مرحله اجرا درآمد.

۷۱۱ گرم انواع مواد مخدر اعم از صنعتی و سنتی از آنان کشف شد.

این مقام انتظامی بیان کرد: در ادامه ۲۶ دستگاه انواع خودرو و موتورسیکلت که برای شهروندان ایجاد مزاحمت اعم از آلودگی صوتی، حرکات نمایشی و یا به صورت پلاک مخدوش و یا فاقد پلاک و غیره بودند توسط عوامل انتظامی توقیف و روانه پارکینگ شدند.

فرمانده انتظامی خرم‌آباد در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از همکاری خوب مردم با پلیس خاطر نشان کرد: طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی بصورت مستمر ادامه خواهد داشت و با عنایت خداوند متعال و با همکاری خوب مردم و حمایت قاطعانه دستگاه قضائی، با قاطعیت تمام و روانه پارکینگ شدند.



پنجشنبه شب ساعت ۲۱ مورخه ۱۸ دی ماه

۹۹ نشست خبری دکتر سید موسی خادمی استاندار لرستان با اصحاب‌رسانه به میزبانی گروه واتسآپی مدیران و رسانه‌های لرستان و با اجرای محمدفیضی در فضای مجازی آغاز شد نکته حائز اهمیت، اینکه استاندار

تا ساعت۱۶ در بازدید از شهرستان پلدختر به سر می‌برد و علی‌رغم خستگی اما با روی گشاده درنشست حاضر و با استقبال بسیار خوب رسانه‌های استان همراه شد به‌طوری که این نشست خبری، ساعت ۲۱ مورخه ۹۹/۱۰/۱۸ آغاز و ساعت حدود۴۵ دقیقه جمعه ۹۹/۱۰/۱۹ یعنی نشست استاندار با اصحاب رسانه حدود ۳ ساعت و ۴۵ دقیقه به طول انجامید که بازتاب گسترده‌ای در میان رسانه‌های مکتوب، مجازی، دیداری و شنیداری داشت. به عنوان مجری برنامه از دست انداز کاران، گروه مدیران و رسانه‌های لرستان، اصحاب‌رسانه، استاندار و مجموعه روابط عمومی، معاونت‌های‌استانداری که در اجرای این نشست نقش داشتند و همچنین همکاران گرانسنگ رسانه تشکر و قدردانی می‌شود.

*** جذب ۷۴۰ میلیارد تومان اعتبار از محل ماده ۵۶**

به گزارش ایرنا، سید موسی خادمی شامگاه پنجشنبه در نشست مجازی با خبرنگاران در پاسخ به پرسش‌های آنان گفت:اعتبارات ۱۴۰۰ به صورت لایحه در مجلس هنوز تصویب نهایی نشده اما وضعیت استان خوب و مطلوب است بخصوص که اعتبارات عمرانی ۸۵۰ میلیارد تومانی سال ۹۶ به یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ رسیده که این مهم به اعتبارات ملی در استان اضافه خواهد شد.

وی اظهار داشت: در سال جاری حدود ۷۳۷ میلیارد تومان ابلاغ شده که از این میزان ۳۲۶ میلیارد تومان تخصیص گرفته شده و بخش عمده‌ای از آن جذب شده است. خادمی با بیان اینکه در میانگین بانک مرکزی، هر بانک می‌تواند ۷۰درصد منابع خود را به عنوان تسهیلات پرداخت کنند اظهار کرد: این در حالی‌ست که مصارف بانک‌های دولتی لرستان بیش از منابع است به‌طوری که در بانک‌های استان این میانگین به ۱۲۰ درصد رسیده است.

وی اضافه کرد: اما در بانک‌های خصوصی این وضعیت کاملا متفاوت است و برخلاف دریافت منابع، میزان کمتری در استان سرمایه‌گذاری می‌کنند و حتی یک بانک خصوصی استان کمتر از ۲۰ درصد منابع خود در استان را سرمایه‌گذاری کرده است. وی با بیان اینکه اقتصاد ایران بانک محور است، تصریح کرد: بانک‌های استان بنگاه‌داری نمی‌کنند البته بخشی از بانک‌های تهران در لرستان بنگاه دارند و در توسعه استان نقش آفرینی می‌کنند.

استاندار لرستان گفت: نیروگاه برقی بنیاد مستضعفان از سال ۹۶ – ۹۷ پیگیری می‌شود و با پرداخت تسهیلات ارزی ۴۰۰ مگاوات بهره‌برداری شده و فاز دوم هم طی تفاهم‌نامه‌ای با میزان ۴۰۰ مگاوات آغاز می‌شود همچنین این نیروگاه حدود هفت

هزارمیلیارد تومان هزینه دارد.

وی افزود: در نیروگاه تواینر اقدامات اولیه انجام شده و عملیات اجرایی این طرح در حال پیگیری است.
خادمی اظهار داشت: در اراضی اطراف پتروشیمی خرم‌آباد یک شهرک پتروشیمی در دست اقدام بود و در سال ۹۷ این شهرک زویر مجموعه از جمله طرح کاتالیست در آن به بهره‌برداری رسید البته دیگر طرح‌های این مجموعه در حال انجام است.

*** تشکیل شورای دانا در لرستان ابتکار خوبی بود**

استاندار در خصوص تشکیل شورای دانا در استان یادآور شد: تشکیل این شورا ابتکار خوبی بود و به کشور پیشنهاد داده شد و اکنون با کار مشترک و تبادل نظرهای خوبی در خصوص توسعه و پیشرفت استان در این شورا انجام می‌شود اگرچه نسبت به انتظار بهره‌برداری کمتری از آن شده است.
خادمی با بیان اینکه مطالعات دقیقی برای ایجاد بندر خشک در لرستان نشده است تصریح کرد: با این حال برای دستیابی به نتیجه مناسب باید زیرساخت‌های مناسب مخصوصا توسعه راه آهن، فرودگاه، راه‌ها به ویژه آژ‌آدرها بروجرد برای بندر خشک افزایش یابد که حضور بخش خصوصی در ایجاد این بندر و سرمایه‌گذاری در آن باید پر رنگ‌تر از سایر دستگاه‌ها باشد.

وی در خصوص رونق اقتصاد دانش بنیان در لرستان و ایجاد زیرساخت‌های لازم، عنوان کرد: ایجاد پارک علم و فناوری، اختصاص بودجه توازن برای احداث ساختمان این پارک و کلنگ‌زنی بخشی از زمین‌های دانشگاه لرستان برای شرکت‌های دانش‌بنیان، کلنگ‌زنی کارخانه نوآوری با تسهیلات ۶ میلیارد تومان از مجموعه اقدامات انجام شده در این حوزه است.

استاندار گفت: برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی استان اقدامات و جلسات بسیاری در استان در حال انجام است و بخش عمده‌ای از فعالیت‌های مدیریت ارشد استان در خصوص رفغ مشکلات و پرداخت تسهیلات مورد نیاز این واحدها است به طوری که بانک‌های ملی، صنعت و معدن، پاسارگاد و سپه در حال تعامل با این واحدها هستند

*** وضعیت نامطلوب بیکاری در لرستان مشهود است**

استاندار با بیان اینکه وضعیت نامطلوب اشتغال‌زایی و بیکاری در لرستان مشهود است، افزود: نرخ بیکاری استان حدود ۱۴درصد است و از این جهت لرستان جزو پنج استان نخست نرخ بالای بیکاری در کشور است که در این راستا با استفاده از ظرفیت بنیادهای برکت و مستضعفان و سازمان‌های شستا و سازمان بازنشستگی کشور، سرمایه‌گذاران داخل استان و بانک‌های استان، اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف انجام شده است.

خادمی با اشاره به اینکه سند مشوره از اولویت‌های استان است اظهار داشت: این سد پیش از دولت تدبیر و امید حذف شده



بود اما در سال ۹۶ حدود ۵۰ میلیون متر مکعب تخصیص آب گرفت لیکن با تلاش و پیگیری‌های زیاد ۱۳۰ میلیون متر مکعب تخصیص و ۳۰۰ میلیون متر مکعب نیز برای نگهداری سیلاب تخصیص گرفت و این سد با ظرفیت حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب اجرا می‌شود که بخشی از عملیات اجرایی آن در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.
وی ادامه داد: این سد بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد و تلاش می‌شود تا بخش‌های خصوصی و بانک‌ها وارد عرصه سرمایه‌گذاری احداث این سد شوند.

وی با بیان اینکه طرح سیمان خرم‌آباد دارای مشکلاتی در حوزه سرمایه‌گذاری، سهام‌دار و مکان‌یابی است، عنوان کرد: در این راستا تلاش‌های بسیاری شده است اما در این طرح تسهیلات بانکی به‌عنوان تجهیزات پرداخت شده و با توجه به اینکه دستگاه قضایی حکم ورشکستگی سرمایه‌گذار را صادر می‌کند از تجهیزات این طرح در مکان دیگری استفاده خواهد شد.

خادمی تصریح کرد: بحث فایناس سد بختیاری نیز در شورای اقتصاد تصویب شده است اما به دلیل تحریم‌ها دچار مشکل شده اما سرمایه‌گذاری داخلی این طرح در حال پیگیری است و در اولویت دولت قرار دارد.

استاندار گفت: در خصوص جهش تولید، لرستان نخستین استانی بود که تفاهم نامه را امضا کرد و چند طرح در جهش تولید نامگذاری شد که در حال پیگیری هستند اما منابع هنوز به طور کامل اختصاص نیافته است.

وی با بیان اینکه لرستان از حضور سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران در استان حمایت می‌کند، افزود: تلاش می‌شود که حجم سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی در استان افزایش یابد.

خادمی با بیان اینکه ۴۷ واحد تعطیل شده و ۲۷ واحد جدید و ۷۱ واحد افزایش ظرفیت در استان اجرایی شده است، اظهار داشت: سیمان دورود، سیمان سفید ازنا، بیمارستان ۲۵۶ تخت‌خوابی، گلوداری‌ها، طرح‌های گلخانه‌ای و گردشگری کشت و صنعت، کاشی جم، عظیم خودرو ، آهک هیدراته، کاغذ از سنگ، گردشگری حوضیان، شیشه الیگودرز، کارخانه‌های الکل، سلیکون متان، هتل‌ها و نساجی

نشت خبری مجازی خادمی با اصحاب‌رسانه بازتاب گسترده‌ای داشت

صبر و حوصله استاندار در نشست ۴ ساعته با خبرنگاران

است

استاندار لرستان در خصوص سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی و دولتی در دولت تدبیر و امید در استان اظهار داشت: سازمان مدیریت در پایان سال این حجم را اعلام خواهد کرد اما در چهار سال اخیر بخش خصوصی ۱۸ هزار میلیارد تومان در استان سرمایه‌گذاری کرده است.

خادمی در ادامه پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران یاد آور شد: در راستای بهبود وضعیت اقتصادی واحدهای صنعتی تسهیلات از تبصره ۱۸ و ۱۹ در بودجه

۱۴۰۰ ابلاغ نشده است و باید متناسب با آن برنامه‌ریزی شود اما در این زمینه هم واحدهایی به بانک‌ها معرفی می‌شود وکمک‌های فنی و اعتباری به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌شود.

خادمی در خصوص وضعیت بودجه استان با بیان اینکه بودجه تخصیصی استان متناسب با استان نیست اما رقم قابل قبولی است تصریح کرد: مشکل لرستان اعتبارات فعلی نیست بلکه مشکل عقب ماندگی تاریخی است.

وی افزود: اکنون حدود ۳۴۰ میلیارد تومان تهاات در استان انجام می‌شود و بدهی بانکی و مالیاتی شرکت‌های در حال همکاری با استان بخشوده می‌شود و در چهار سال گذشته ۴۷۰ میلیارد تومان در استان انجام شده است و امسال برای جاده پلدختر و تعدادی از طرح‌های عمرانی ۷۴۰ میلیارد تومان از ماده ۵۶ ریافت شده است.

*** ۴۵۰۰ میلیارد تومان طرح عمرانی در لرستان تا پایان دولت تکمیل می‌شود**
استاندار لرستان گفت: ۱۲۲ پروژه کلیدی در لرستان تعریف شده است که از این مجموع تعداد زیادی ایستگاه پمپاژ در حوزه جهاد کشاورزی و آب بود که برخلاف تکمیل شود ضمن آن که برای بهره‌بردارها از این مجموعه به بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

خادمی در خصوص طرح مسکن ملی عنوان کرد: در شهرهایی که زمین مناسب در نظر گرفته شده ثبت نام‌ها انجام شده و برخی پروژه‌ها به ویژه در دورود و بروجرد در حال انجام است و در مابقی شهرستان‌ها نیز طرح در حال پیگیری است.

استاندار در خصوص مهارگرانی در استان با تاکید بر اینکه اقتصاد استان متأثر از مشکلات اقتصادی کشور است، گفت: در این راستا باید با گران‌فروشی در استان مبارزه کرد و با فعالیت ستاد تنظیم بازار این موضوع با جدیت در حال پیگیری است.

خادمی با بیان اینکه در سال پایانی دولت قراردریم با تاکید مقام معظم رهبری و رییس جمهوری دولت تا آخرین ساعت به فعالیت جدی در تمام امور می‌پردازد، افزود: اگر مدیرانی کم‌کاری داشته باشند با آنها برخورد جدی می‌شود و در این راستا تکلیف شده که امسال تعدادی از پروژه‌ها تا پایان دولت باید تکمیل شوند.

*** بخش خصوصی ۱۸ هزار میلیارد تومان در لرستان سرمایه‌گذاری کرده**

وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود تا پایان دولت حدود چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از طرح‌های عمرانی استان تکمیل شود که یکی از طرح‌های مهم آزاد راه خرم‌آباد – بروجرد، اراک است.

خادمی با اشاره به خسارت‌هایی که در حوزه عمرانی بر اثر سیل ۹۸ به استان وارد شد، عنوان کرد: برای جلوگیری از خسارات شده در آینده، سدهایی در حال مطالعه هستند و تخصیص اغلب سدهای مطالعه شده نیز گرفته شد مانند سدهای بالا دست پلدختر در حال مطالعه هستند و تخصیص آنها نیز اخذ شده اما اجرایی شدن آنها نیازمند پیگیری است.

وی تصریح کرد: در این راستا ۲۲۰ میلیارد تومان در حوزه آبخیز داری استان اقدام شده است و آثار این سدها در بارندگی اخیر خرم‌آباد مشاهده شد و دیگر احتمال تبدیل بارندگی‌ها به سیل سریع در خرم‌آباد وجود ندارد.

استاندار لرستان در خصوص جایابی روستاهای سیل‌زده گفت: در این راستا حدود ۴۰ هکتار زمین به مردم واگذار شده است اما تأکید می‌کنم نباید هیچ وجهی در این راستا از مردم گرفته شود.

خادمی با اشاره به اینکه بازسازی مناطق سیل‌زده استان انجام شده است اظهار داشت: بازسازی مسکن و تعمیرات انجام و در حوزه کشاورزی خسارات به‌طور کامل پرداخت شده، در حوزه زیرساخت‌ها کار زیادی مانده است و حتی برخی طرح‌ها به دلیل محدودیت اعتبارات آغاز نشده است.

وی در خصوص راه‌اندازی کارخانه پسماندهای صنعتی و استفاده از منابع انرژی آن افزود: دولت، استان‌ها را موظف به این اقدام کرده است اما برخی استان‌ها با مسایل فرهنگی دست به گریبانند به طوری که گاهی مردم با این مورد مقابله می‌کنند که باید چانه‌بایی کارخانه‌ها ساماندهی و به محیط زیست در این زمینه کمک شود.

*** مطالعات انتخابات ۱۴۰۰ لرستان در حال انجام است**
استاندار در ادامه گفت: خانه احزاب در لرستان ایجاد شده است و ارتباطات خوبی دارد اما در ماه‌های اخیر به دلیل شیوع ویروس کرونا رکودی وجود دارد که باید در فاصله باقی مانده فعال شود.

خادمی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران افزود: معیار انتصاب مدیران در استان براساس شرایط دستگاه مربوطه، فرایند انتصاب باید رعایت شود اما بحث جنسیت در صورتی که خانم‌ها در شرایط مساوی حضور داشته باشند در اولویت قرار می‌گیرند و برخلاف تلاش‌های انجام شده تا حالا کمتر از ۳۰ درصد از بانوان در پست‌های مدیریت استفاده شده است.
وی اظهار داشت: آسیب‌شناسی انتخابات در لرستان در حال انجام است تا نقاط ضعف برطرف می‌شود و بحث فاصله‌گذاری اجتماعی بسیار مهم و در حال برنامه‌ریزی است همچنین تعداد شعب افزایش خواهد یافت اما لرستان هم مانند سایر استان‌ها تابع تصمیمات کشوری است.

خادمی ادامه داد: در دولت تدبیر و امید حدود ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان طرح در لرستان به بهره‌برداری رسیده و حدود چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان طرح دیگر نیز تا پایان دولت به بهره‌برداری می‌رسد و همچنین ۱۱۵ طرح استانی پیگیری می‌شود.

وی با اشاره به تغییر مدیریت در مخابرات لرستان بیان کرد: تغییر مدیریت در مخابرات لرستان با ناهماهنگی بود و اکنون این موضوع به طور کامل حل نشده است.
خادمی تأکید کرد: هیچ تغییری در نقشه لرستان ایجاد نشده است و این اقدام نیازمند فرآیند طولانی است و برنامه‌ای نیز در این راستا وجود ندارد.

وی عنوان کرد: جوان‌گرایی از سیاست‌های دولت در کنار توجه به‌بانوان بود تلاش‌هایی در این حوزه شد اما جای کار دارد اگرچه در این راستا اختلاف نظرهایی وجود دارد ومعمولا افرادی که سوابق بیشتری دارند جلوتر هستند.

خادمی تصریح کرد: شاخص فلاکت مقطعی حساب می‌شود و دچار تغییر می‌شوند و تورم لرستان در ماه‌های اخیر جزو استان‌های نخست نبوده است.

وی گفت: در سال‌های اخیر در حوزه اجتماعی همکاری با نهاده‌ها شده است و در حاشیه شهرها به‌عنوان تسهیل‌گران در حال فعالیت هستند و این نهاده‌ها جزو لوازم جامعه مدرن هستند.

استاندار افزود: ورزشگاه ۱۵ هزار نفری تا پایان دولت در لرستان تکمیل می‌شود، منابع مالی آن در تامین شده اما در حال پیگیری است.

استاندار لرستان اظهار داشت: ساماندهی کودکان کار مورد تأکید است و نباید اجازه دهیم کودکان، کار‌های تکی انجام دهند و تلاش‌های خوبی انجام شده اما باید بیشتر شود و هیچ کودکی نباید در سر تقاطع‌ها مشغول کار باشند و یک مرکز ماده ۱۶ در مجموعه سپاه در حال تکمیل است اما به دلیل محدودیت مالی کاستی‌هایی وجود دارد.

وی در خصوص پرداخت هزینه درمان بیماران مبتلا به کرونا در استان ادامه داد: بیماران کرونا تحت پوشش بیمه هستند و نباید هزینه پرداخت شود.

*** باشگاه‌های ورزشی امکان استفاده از تسهیلات کرونایی دارند.**

خادمی بیان کرد: ۷۰۰ میلیارد تومان برای جبران واحدهای تولید به استان اختصاص داده شده و ۲۵۰ میلیون تومان تاکنون جذب شده است و این اقدامات براساس برنامه‌های ملی است.

استاندار لرستان گفت: در راستای خسارت ناشی از کرونا به نشریات و مطبوعات حدود ۱۳ میلیارد تومان پرداخت شده همچنین ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات ویژه،یک هزار و ۸۰۰ هنر کارت به ارزش یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و ۲۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه پرداخت شده است.

خادمی اظهار داشت: باشگاه‌های ورزشی امکان استفاده از تسهیلات کرونایی دارند.

مکانی که می‌خواست مقصد گردشگری باشد!

آبشار افرینه، انبار فضولات حیوانی!!!

بالادست این آبشار صورت می‌گیرد و هر بار پس از رسانه‌ای شدن موضوع، توسط نهادهای مربوطه برای مدت کوتاهی این مشکل برطرف ولی دوباره تکرار می‌شود تا شاهد سیمای زشت و زنده قطب گردشگری منطقه باشیم.

آیا زمان آن فرا نرسیده است که دستگاه‌های متولی از جمله میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان لرستان، محیط زیست، فرمانداری و حتی حوزه عمرانی استانداری علاوه بر حل این مشکل طرح توسعه آبشار افرینه را در دستور کار قرار داده و اجرا کنند!
به مسوولانی که متولی رسیدگی آبشار افرینه هستند پیشنهاد می‌شود که علاوه بر جمع‌آوری زباله‌ها و فضولات حیوانی متولی ساماندهی این آبشار نیست تا با ساماندهی محیط پیرامون آبشار افرینه مانع از بروز این قبیل مسائل ضد زیست محیطی در محوطه آن شود.

اقدامات ناپسندی که تأثیرات منفی زیست محیطی دارد و هر ساله در



گردشگران بسیاری از نقاط مختلف کشور است که برای بازدید از آن راهی افرینه می‌شوند.

آبشار افرینه که این روزها حال خوشی ندارد هنوز هم منظره چشم‌نوازی را برای مسافران و افرادی که از این جاده عبور می‌کنند پدید آورده است.

آبشاری با طبیعت کم‌نظیر و توپوگرافی خاص در بالا و پایین دست که می‌توانست به عنوان قطب گردشگری منطقه مورد استفاده و بهره‌برداری قرار بگیرد و در دولت روحانی به خاطر همین



در سایه کم‌توجهی مردم و مسوولان، آبشار افرینه از مقصد گردشگری به محل دپوی فضولات حیوانی تبدیل شده است!
آبشار افرینه یکی از جاذبه‌های دیدنی جنوب استان لرستان در ۷۰ کیلومتری جنوب خرم‌آباد و در مسیر جاده خرم‌آباد به پلدختر، بین شهرهای معمولان و پلدختر و در ضلع شرقی روستایی به همین نام واقع شده است.

این آبشار که روزگاری پذیرای هنرمندان و ورزشکاران مطرح ایران بود علی‌رغم همه نا مهربانی‌ها باز هم هر ساله پذیرای



در گپ و گفتی با دکتر سعید رحیمی مطرح شد بیمارستان شهید رحیمی رکوردار توسعه تخت های بیمارستانی کشور



***کرونا۳۶۰ پرستار و ۳۰ پزشک بیمارستان شهید رحیمی مثبت شد**
 رییس بیمارستان شهید رحیمی در ادامه به بیماری کرونا اشاره کرد و گفت: با ورود کرونا کشور شاهد یک غافل گیری شد اما با زیرساخت مناسبی که در بیمارستان شهید رحیمی موجود است اتفاقات خوبی صورت گرفت و تهدیدها یکی پس از دیگری به فرصت تبدیل شدند.

رحیمی گفت: با همکاری سپاه و سایر دستگاهها در تهران گروه های جهادی کمک های خوبی را به این مرکز تحویل دادند به طوری که با همکاری سپاه حسینیها به مراکز تولید ماسک تبدیل و زنان بی سرپرست و سرپرست خانوار و سایر افراد مشغول به کار شدند و در همان مراحل اولیه بیش از یک میلیون ماسک

ارزان قیمت بین مراکز درمانی از جمله بیمارستان شهید رحیمی توزیع شد. رییس بیمارستان شهید رحیمی یادآور شد: یکی از آن تهدیدها که به فرصت تبدیل شد دستگاه های تنفسی بود که قبل از کرونا از خارج وارد می شد اما با ورود و گسترش کرونا و با همت مهندسان متخصص، کشور با تولید انبوه این دستگاه حیاتی خودکفا و به یک صادر کننده دستگاه های تنفسی تبدیل شدیم. دکتر رحیمی اظهار کرد: به خاطر زیرساخت های مناسب بیش از ۵۰ درصد تخت های بیمارستان یعنی ۲۲۰ تخت آن در اختیار بیماران کرونایی قرار گرفت به طوری که مدافعان سلامت این مرکز بیشترین پذیرش بیماران کرونایی را در سطح استان انجام دادند.

وی گفت: با گسترش ویروس کرونا، بیمارستان شهید رحیمی که بالاترین پذیرش و بیشترین بستری بیماران کرونایی را داشت همزمان سایر خدمات و اعمال جراحی و درمان را به بیماران غیر کرونایی با دقت و وسواس بیشتری ارائه می داد.

رحیمی مبتلا شدن بیش از ۳۶۰ پرستار، کادر درمان و پشتیبانی و ۳۰ پزشک مدافع سلامت را گواه دیگری بر خدمت بی منت و صادقانه کادر مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی به مردم لرستان عنوان کرد که شامل ۳۰ درصد کل پرسنل بیمارستان می شد.

وی افزود: کارکنان این بیمارستان تا پای جان برای درمان بیماران بستری در مرکز شهید رحیمی از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد.

رییس بیمارستان شهید رحیمی تاکید کرد: خوشبختانه مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت محدودیت های اجتماعی موجب شده اند تا از تعداد مبتلایان به بیماری کرونا بستری در این مرکز به میزان ۸۰ درصد کاسته شود.

رحیمی با اشاره به هزینه های هر بیمار کرونایی که بین ۲۶ تا ۲۸ میلیون تومان برآورد شده بود یادآور شد: با کاهش چشمگیر تعداد بیماران، هزینه های آن را می توان در ایجاد توسعه سایر بخش ها هزینه کرد.



شهید رحیمی خرم آباد راه اندازی شد را از مجهزترین مراکز پیوند جراحی عروق غرب کشور برشمرد.
 وی به یکی دیگر از اقدامات ماندگار خود و همکاریش در این مرکز اشاره کرد و اظهار داشت: مرکز برونکوسکوپی مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد از مهمترین مراکز غرب کشور است که در حوزه فوق تخصصی ریه به بیماران ارائه خدمت می دهد.

رحیمی از تکنولوژی مدرن و به روز بخش آندو سونوگرافی مرکز به نیکی نام برد و یادآور شد: قبل از راه اندازی این مرکز در خرم آباد، بیماران همشهری و هم استانی ما مجبور بودند به استان های همجوار اعزام شوند زیرا کمتر بیمارستانی در سطح دانشگاه های علوم پزشکی

تیپ ۲ را مشاهده می کنید که از این تکنولوژی برخوردار باشند اما با تلاش چشمگیر همکاران و پیگیری های مستمر خوشبختانه موفق به این کار بسیار بزرگ شده و مرکز آندوسونوگرافی بیمارستان راه اندازی شد و با رایزنی های زیاد، استان از این نعمت بهره مند گردیده به طوری که هزینه یک آندو سونوگرافی در بیمارستان شهید رحیمی خرم آباد حدود یک پنجاهم هزینه یک آندوسونوگرافی در مراکز درمانی خصوصی تهران است و هم اکنون بهترین نوع خدمت و تشخیص روز دنیا در آندوسونوگرافی بیمارستان ارائه می شود.

مدیرعامل مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد به یکی دیگر از اقدامات در خور تحسین این مرکز پرداخت و گفت: مرکز IRCP از دیگر بخش هایی

اخذ مجوز رشته های دکترای مامایی، دکترای پرستاری و دیگر رشته های تخصصی هستیم و این هدف با کمک رسانه ها و دیگر مسوولین ذی ربط دست یافتنی است.

رییس بیمارستان شهید رحیمی در بخش دیگری از این گفتگو، تاکید کرد: رسانه ها چشم بینایی جامعه هستند که با بارش افکار مثبت خود و نقد کارشناسی و مسائل می توانند همه چیزها و حوزه های مختلف بیمارستان و دانشگاه علوم پزشکی را کمک کنند تا بتوانیم علاوه بر دانشه هایمان با کارنامه ای پر بارتر از قبل بدنبال اخذ تجهیزات و نیروی متخصص بیشتر باشیم تا روزی لرستان به جایی برسد که از اعزام بیماران به خارج از استان خودکفا و همچنین در بحث

نیروی انسانی متخصص و تجهیزات مدرن بیمارستانی به روز دنیا تامین گردد. دکتر سعید رحیمی در ادامه این گفتگو از نبود بخش های درمانی زیادی که در استان وجود نداشت و بدنبال آن مردم برای درمان متحمل هزینه های هنگفتی می شدند تا در خارج از استان خود را درمان کنند اظهار تاسف کرد و گفت:

رحیمی گفت: اگر همدلی و همفکری ها شفاف تر و نزدیک تر به هم باشند یقینا عقب ماندگی ها که نوعی تهدید می باشند با استفاده از این همدلی به فرصت تبدیل می شوند که حاصل آن منتج به توسعه و پیشرفت حوزه درمان می شود زیرا این مردم فدا شده ارائه بهترین خدمات هستند. وی افزود: ما برنامه ای برای توسعه بیمارستان شهید رحیمی از ۴۴۰ تخت به یک هزار تخت خوابی داریم تا با استفاده از ساختمان خریداری شده استانداری، اگر آنجا را تخلیه کنند به فکر توسعه بیشتر و مدرن تر بیمارستان باشیم.

رحیمی تاکید کرد: این امر دست یافتنی است زیرا با ایجاد ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی زمینه اشتغال صدها جوان تحصیل کرده لرستانی فراهم خواهد شد و همین امر علاوه بر ایجاد سایر رشته های تخصصی و جراحی مورد نیاز موجب اشتغال پایدار و زمینه ساز رونق اقتصادی در همه بخش ها خواهد شد.

رییس بیمارستان شهید رحیمی افزود: وجود این بیمارستان نعمتی برای استان است لذا باید قدر آن را بدانیم و با برچسته کردن نقاط قوت آن، کاستی ها را بدون حب و بغض و دلسوزانه و در جهت رفع آنها انعکاس دهیم.

وی با اشاره به زیرساخت های آموزشی و درمانی این مرکز که خیلی از رشته های تخصصی و رزیدنتی مثل رشته های اطفال، داخلی، بیپوشی و جراحی که مجوز فعالیت از وزارت بهداشت را دارند تصریح کرد: یک زمانی دانشگاه علوم پزشکی فقط در زمینه رشته های پزشکی عمومی، داروسازی، پرستاری و پیراپزشکی فعالیت می کرد اما الان با وجود بیمارستان شهید رحیمی، دانشگاه علوم پزشکی در سطح رشته های تخصصی فعالیت می کند به طوری که در رشته قلب پنجمین مجوز را از وزارت بهداشت اخذ کرده و بزودی مرکز تخصصی زنان به عنوان ششمین مجوز از وزارت بهداشت هم مورد بهره برداری قرار می گیرد و فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. رحیمی بایان اینکه با فعالیت این دو رشته مرکز شهید رحیمی به یک رشد و بالندگی در حوزه آموزش و درمان رسیده گفت: با کارها و اقداماتی که صورت گرفته این بدان معناست که ما در مسیر توسعه و تغییر نگرش ها قرار گرفته ایم و به همین خاطر لرستان از یک مرکز با محوریت به یک مرکز توسعه یافته در حوزه های آموزشی، علمی، تحقیق و پژوهش رسیده است.

وی افزود: حالا که وارد مسیر توسعه شده ایم با استفاده از اساتید مجرب بدنبال

* رسانه ها چشم بینا و گوش شنوای جامعه هستند

وی تهاجم نا آگاهانه به اقدامات صورت گرفته در بیمارستان شهید رحیمی را ناعادلانه و غیرمنصفانه دانست و از رسانه ها به عنوان چشم بینا و گوش شنوای جامعه تقاضا کرد بر اساس رسالت و تکلیفی که بر عهده دارند در کنار نقدهای دلسوزانه شان، اقدامات صورت گرفته در این مرکز که سود آن به همه مردم می رسد را منعکس و به اطلاع عموم و مسوولین برسانند.

دکتر رحیمی به تاسیس بیمارستان شهید رحیمی در سال ۱۳۹۱ با مجوز ۱۹۶ تخت و سپس تجهیز و بهره برداری از آن با حداکثر ۲۲۰ تخت ظرفیت افزایش اشاره کرد و گفت: با توکل به خدا و با تلاش و پیگیری جمعی از همکاران از صفر تا ۱۰۰ این مرکز را انجام و در سال ۱۳۹۲ رسماً افتتاح و موفق به تکمیل ۱۰۰ درصدی مجوز بیمارستان شدیم.

وی با بیان اینکه پس از بهره برداری از مرکز، متوجه کاستی هایی در بخش تجهیزات و نیروی متخصص شدیم تصریح کرد: وقتی می دیدیم بیماران سرطانی برای شیمی درمانی آواره سایر استان ها می شدند سخت در رنج و عذاب بودیم، همچنین وقتی می دیدیم نوزادان تازه متولد شده به خاطر نداشتن بخش

رییس بیمارستان شهید رحیمی در ادامه از عقب ماندگی در برخی شاخص ها گفت و تصریح کرد: امیدوارم این عقب ماندگی ها با همت، وحدت، همدلی و همفکری همه طیف ها جبران شود تا بیماران هم استانی به جای اعزام به خارج از استان با حداقل هزینه و کمترین مشکل در داخل استان درمان شوند.

رحیمی گفت: اگر همدلی و همفکری ها شفاف تر و نزدیک تر به هم باشند یقینا عقب ماندگی ها که نوعی تهدید می باشند با استفاده از این همدلی به فرصت تبدیل می شوند که حاصل آن منتج به توسعه و پیشرفت حوزه درمان می شود زیرا این مردم فدا شده ارائه بهترین خدمات هستند.

وی افزود: ما برنامه ای برای توسعه بیمارستان شهید رحیمی از ۴۴۰ تخت به یک هزار تخت خوابی داریم تا با استفاده از ساختمان خریداری شده استانداری، اگر آنجا را تخلیه کنند به فکر توسعه بیشتر و مدرن تر بیمارستان باشیم.

رحیمی تاکید کرد: این امر دست یافتنی است زیرا با ایجاد ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی زمینه اشتغال صدها جوان تحصیل کرده لرستانی فراهم خواهد شد و همین امر علاوه بر ایجاد سایر رشته های تخصصی و جراحی مورد نیاز موجب اشتغال پایدار و زمینه ساز رونق اقتصادی در همه بخش ها خواهد شد.

رییس بیمارستان شهید رحیمی افزود: وجود این بیمارستان نعمتی برای استان است لذا باید قدر آن را بدانیم و با برچسته کردن نقاط قوت آن، کاستی ها را بدون حب و بغض و دلسوزانه و در جهت رفع آنها انعکاس دهیم.

وی با اشاره به زیرساخت های آموزشی و درمانی این مرکز که خیلی از رشته های تخصصی و رزیدنتی مثل رشته های اطفال، داخلی، بیپوشی و جراحی که مجوز فعالیت از وزارت بهداشت را دارند تصریح کرد: یک زمانی دانشگاه علوم پزشکی فقط در زمینه رشته های پزشکی عمومی، داروسازی، پرستاری و پیراپزشکی فعالیت می کرد اما الان با وجود بیمارستان شهید رحیمی، دانشگاه علوم پزشکی در سطح رشته های تخصصی فعالیت می کند به طوری که در رشته قلب پنجمین مجوز را از وزارت بهداشت اخذ کرده و بزودی مرکز تخصصی زنان به عنوان ششمین مجوز از وزارت بهداشت هم مورد بهره برداری قرار می گیرد و فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. رحیمی بایان اینکه با فعالیت این دو رشته مرکز شهید رحیمی به یک رشد و بالندگی در حوزه آموزش و درمان رسیده گفت: با کارها و اقداماتی که صورت گرفته این بدان معناست که ما در مسیر توسعه و تغییر نگرش ها قرار گرفته ایم و به همین خاطر لرستان از یک مرکز با محوریت به یک مرکز توسعه یافته در حوزه های آموزشی، علمی، تحقیق و پژوهش رسیده است.

سالانه جلوی اعزام هزاران بیمار به خارج از استان را گرفته است. فرصتی دست داد تا از نزدیک با دکتر سعید رحیمی مدیر عامل مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد گپ و گفتی داشته باشیم. دکتر رحیمی به تاسیس بیمارستان شهید رحیمی در سال ۱۳۹۱ با مجوز ۱۹۶ تخت و سپس تجهیز و بهره برداری از آن با حداکثر ۲۲۰ تخت ظرفیت افزایش اشاره کرد و گفت: با توکل به خدا و با تلاش و پیگیری جمعی از همکاران از صفر تا ۱۰۰ این مرکز را انجام و در سال ۱۳۹۲ رسماً افتتاح و موفق به تکمیل ۱۰۰ درصدی مجوز بیمارستان شدیم.

وی با بیان اینکه پس از بهره برداری از مرکز، متوجه کاستی هایی در بخش تجهیزات و نیروی متخصص شدیم تصریح کرد: وقتی می دیدیم بیماران سرطانی برای شیمی درمانی آواره سایر استان ها می شدند سخت در رنج و عذاب بودیم، همچنین وقتی می دیدیم نوزادان تازه متولد شده به خاطر نداشتن بخش



ازمایشگاه، رادیولوژی، سی تی اسکن، اکو، تست ورزش، سونوگرافی، فیزیوتراپی و MRI می باشند.

بیمارستان شهید رحیمی استان لرستان در تلاش است که در جهت ارتقای سلامت جامعه به عنوان برترین مرکز ارائه دهنده خدمات آموزشی، درمانی و پژوهشی در سطح بیمارستان های قطب منطقه ای خود شناخته شود.

توسعه یافتگی هر استان با زیرساخت های آن ارتباط مستقیم دارد به همین خاطر است که شیراز، اصفهان، مشهد، تبریز و ... به خاطر زیرساخت هایی که دارند از سایر شهرهای ایران سر و گردنی بالاترند.

امنیت، آموزش، راه فرودگاه و ... از جمله مباحث زیرساخت توسعه شهری محسوب می شوند، سلامت هم مقوله ای جدا ناپذیر در بحث توسعه است که از اضلاع مهم آن به حساب می آید.

محرم بودن زیرساخت های درمانی، رنج و مصیبت زیادی را بر مردم تحمیل می کند، اعزام بیماران به خارج از استان با هزینه های سرسام آور درمان از یک طرف و هزینه های سنگین همراه یا همراهان بیمار از طرف دیگر که با سرگردانی از این شهر به شهر دیگر اعزام می شدند تا شاید در دستان درمان شود، فریاد و فغان بیماران را در می آورد.

استان لرستان تا ۱۰ سال قبل در بخش زیرساخت های درمانی در محرومیت به سر می برد اما با ساخت مراکز درمانی دولتی و خصوصی از رشد چشمگیری برخوردار گردیده به طوری که دیگر از اعزام روزانه صدها بیمار به خارج از استان خبری نیست، البته این بدان معنا نیست که هم اکنون لرستان بی نیاز از همه تجهیزات و امکانات و نیروی متخصص و کادر درمان است اما در مقایسه با یک دهه گذشته به موفقیت های بزرگی دست یافته است.

مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم آباد که مردم از آن با عنوان بیمارستان شهید رحیمی یاد می کنند پیشانی توسعه یافتگی استان در دو بخش آموزش و درمان است که علاوه بر کاهش هزینه های درمان با برخورداری از زیرساخت های قوی

